tycy teraz naboestwa swe odprawiaj,

Ungarus fuit. .i^w^i-^^^A 'iw^uDH

Anno 1478.

Zaifredus Beman. ,„.._ .,»,*-.<,.

Anno 1479. ,iA •4«*<m\uo»\

Jan Borek.
;^v oiv«k

Piotr Salomon.
._ -^^i^^M . .«uv.ov

,

Georgius Morsztyn.
..(<^5,'\: g^„tu>fv\,

Ulrych Getzenbergier.

,

Anno 14SL ,-> t ^

Jan Szoltz. ,n i

Anno 1482...,„ ^ ..

Joannes de Regulis medicmae doctor^

leetor publicus, Maznr.

Anno 1483.
0V) «^4<-\^

Stanislaus Szwarcz."*'^

Jan Baczk.
' ")8?0 %»niaS.

Anno 1484. "^^^^^^^

Stanisaw Zagorowski.

.u..:Vr
Anno 148i

Jan Wiewiórka pelto.

Anno 1488.

Adam Szwarcz.

Anno 1489.

Leonardus Augustyn, pannicida, •unicum

jilium reliuit panniddam.

Anno 1490. •-'^i.^.Km.^'^^^

Frydrych Schiling.

Jan Kiling, od którego zostajeden syn,

ojciec dzisiejszego.^^ mv«k

Anno 1492.
'

'

Kasper Genczkner.

Anno 1496.

Stanisaw Morsztyn.

Kasper Belgier.

Anno 1498.

Jan Boner, by upnikiem up krakow-

skich, starost owiecim. vir ditissimus.

Francisem Bank, ten by do takiej n-
dze przyszed, e mu z skarbu miesckiego

po pitnacie groszy na tydzie na straw
dawano.

Anno 1499.

Nicolaus Karcz.

Antoni Beindler.

Anno 1601.

Tomasz Konser.

Piotr Morsztyn.

Mikoiaj Ramut nobilis rutenus.

Anno 1603.

Pawe Kawman, który acz wiele dzieci

swych zostawi, dobra jego w obce rce si
dostay.

Georgius Turzo.

Matias Szczsny, którego córka za Sta-

nisawem Czeczotk.

Anno 1504.

Nicolaus Gliski, teraz jego potomstwo

na ziemskiem imieniu.

Anno 1506.

Leonardus Fogielweder. Vir dives zo-
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stawi by córk jedne, gtwie ex cancro tmi-

versi corporis morua. " ""

Anno 1508.

Jan Krupek od którego Krupkowie.

Jan Haler calcographus dives.

Anno 1509.

Mikoaj Szyling.

Nicolaus de Comprovmcia doctor juris,

post canonicus crac.

Martinus anrifaher.

Anno 1510.

Georgius Thurszo, syn wyej pomienio-

nego.

Oeorgitu Szebart

f
, Anno 1511.

Erasmus Krupek,

Micha Szpiesz, by skazan na mier
z rozkazania królewskiego.

Anno 1512.

Melchior Wejgiel, którego on byo

spalono proper judaismum za biskupa Gam-

rata.

Anno 1514.

Nicolaus Stano.

Anno 1516,

Jan Morsztyn.

** Jodoeus Glac.

Paneracitis Guteter, od którgó jegt po-

tomstwo w tym wieku.

Jan Cymerman, którego . syn by wieku

mego medicinae doctor.

Anno 1518.

"^ Piotr Dangiel.

Anno 1519.

Severinus Boner.

Stanislaus Wacaw, m summa egestae

moriuus relicto consulatu^

Anno 1520.

ukasz Noszkowiki medicinae doctor

et lecor.

Anno 1521.

Frc Rothk, t>ir dives, wnicamJUiam re-